Certifico que o Decreto de Exoneração n° 0197, de 10 de julho
de 2018, foi publicado no Diário Oficial dos Municipios
(acessa 	www,diariomunicipal.com.br/arom), 	no 	dia

i()T-12018pág. 	n° 77 4-(4   Jaru/RO,  k 10g12018.

Esther deOliveira Pio Sudário

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO DE EXONERAÇÃO N.° 0197/GP/2018
10 de julho de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARU, Estado de Rondônia, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 34, inciso I, Lei Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1° - Fica EXONERADO do cargo de ASSESSOR DO
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA-SEMINFRAM, da Prefeitura Municipal de
Jaru, EZEQUIEL GUEDES DA SILVEIRA, portador do RG n° 929472 SESDEC/RO e
inscrito no CPF sob o n°884.021.932-34, residente neste Município de Jaru.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Jaru/RO, em 10 de julho de 2018.

JOÃO GON
Prefeit

/ li ii  pi  #
IIkc  -4' ,j,. SILVA JÚNIOR
i ,Árri  , k, ,,• ipal de Jaru

Rua: Raimundo Cantanhede, 1080 —Setor 02, Jaru/RO CEP: 76.890-000.
Contato: (69) 3521-6445 - E-mail:gabinete@jaru.ro.gov.br.  CNPJ: 04.279.238/0001-59

	00000001